

「PT シリーズ」カタログ変更情報

2020年1月16日
アンフェノールジャパン株式会社

ページ	項目	変更日
P25	部品構成表③④の表面処理：金めっきの厚みを削除	2019年11月28日
P26	部品構成表③④の表面処理：金めっきの厚みを削除	
P28	シーリングプラグ、カラーコードの修正 ※下図より、変更後の情報を参照。	
P30	圧着コンタクトの品番変更 (変更前)#16 Pin: 10-314980-16P → (変更後)ZZL-4016-66LD (変更前)#20 Pin: 10-314980-20P → (変更後)ZZL-4020-66LD	
P40	挿入・引抜き工具表の #20 アンフェノール品番 (プラスチック製) 変更 (変更前)10-538988-020 → (変更後)10-538988-201	

(変更後)

P28

シーリングプラグ

(mm)

コンタクト サイズ	アンフェノール 品番	MIL 品番	ϕA ± 0.1	ϕB ± 0.1	C ± 0.6	カラー コード
16	10-405996-162	MS27488-16-2	1.9	3.2	21.5	緑
20	10-405996-202	MS27488-20-2	1.3	2.2	19.8	赤

<注文方法>上記アンフェノール品番又はMIL品番にてご注文ください。